
   
Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 29.11.2017. 

 
Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у “Службеном 
листу града Сремска Митровица”. 

СКУПШТИНА ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 023-145/2017-I  
Дана: 29.11.2017.године 
Сремска Митровица  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Томислав Јанковић, 

маст.инж.менаџмента, с.р. 

369. 

На основу чл. 75. став 2. Закона о 
здравственој заштити ( „Сл.гласник РС“ 
бр.107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 
45/13, 93/14, 96/15 и 106/15) и чл. 35. став 1. 
тачка 7. Статута Града Сремска Митровица 
(„Сл.лист Града Сремска Митровица“ брoj 
13/12), Скупштина Града Сремска 
Митровица, на седници одржаној 
29.11.2017.године, донела је 

О Д Л У К У 
О  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 

ОДЛУКЕ 
О РАДНОМ ВРЕМЕНУ ДОМА 

ЗДРАВЉА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Члан 1. 

У Одлуци о радном времену Дома 
здравља Сремска Митровица („Служени 
лист Града Сремска Митровица“ бр. 9/11), 
у члану 3. иза става 4. додаје се нови став, 
који гласи: „Амбуланта опште медицине, 
ради у просторијама Службе хитне 
медицинске помоћи, сваког дана од 20.00 
до 24.00 сата.“ 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.  

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

Број: 130-21/2017-I  
Дана: 29.11.2017.године 
Сремска Митровица  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Томислав Јанковић, 

маст.инж.менаџмента, с.р. 

370. 

На основу члана 90 став 5, члана 96 
и 97 Закона о планирању и изградњи 
(„Службени гласник РС” бр.72/2009, 
81/2009, 64/2010, 24/2011 и 121/2012), и 
члана 35 тачка 6 и 7 Статута Града Сремска 
Митровица (“Сл.лист Града Сремска 
Митровица” број 1/08) и на основу 
исказаних потреба изградње објеката 
комуналне инфраструктуре, Скупштина 
Града Сремска Митровица, на седници 
одржаној дана 29.11.2017.године, доноси: 

ДРУГУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  
УРЕЂЕЊА, ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА У 

ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА  

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА У 2017. 

ГОДИНИ 

I 

У програму уређења, отуђења и 
давања у закуп грађевинског земљишта у 
јавној својини Града Сремска Митровица за 
2017 годину („Сл.лист Града Сремска 
Митровица“, број 3/2017) у глави III која се 
односи на отуђење грађевинског земљишта 
у јавној својини Града Сремска Митровица 
ради изградње објеката и то у тачки 1 – 
производни и комерцијални објекти, у 
алинеји 10, након тачке 1 : 

14 
 

zvezdan.grgurovic
Rectangle



   
Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 29.11.2017. 

 
- Викенд зона Лежимир – Куштиљ к.о. 
Лежимир 

                  *     парцела бр.555    површина    
8.042м2  

(са зградом угоститељства у 
јавној својини Града 
Сремска Митровица), додаје 
се нова тачка  која гласи:  

       *     парцела бр.553    површина    
41.459м2  

(са објектом других 
делатности у јавној својини Града 
Сремска Митровица) 

II 

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Ове Измене Програма ступају на 
снагу даном доношења, а објавиће се у 
Службеном листу  Града Сремска 
Митровица. 

СКУПШТИНА ГРАДА  СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

Број: 463-430/2017-I  
Дана: 29.11.2017.године 
Сремска Митровица     

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Томислав Јанковић, 

маст.инж.менаџмента, с.р. 

371. 

На основу члана 59. Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016) 
и члана 35. став 1. тачка 23. Статута Града 
Сремске Митровице, („Сл.лист града 
Сремска Митровица“ бр.13/2012), 
Скупштина града Сремска Митровица, на 
седници одржаној 29.11.2017.године, 
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на II измене 
Програма пословања за 2017.годину ЈКП 
„Водовод“ из Сремске Митровице, усвојенe 
од стране Надзорног одбора на седници 
одржаној 22.11.2017.године. 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.  

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

Број: 023-148/2017-I  
Дана: 29.11.2017.године 
Сремска Митровица  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Томислав Јанковић, 

маст.инж.менаџмента, с.р. 

15 
 


	SM_017.pdf
	ДРУГУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА
	Р Е Ш Е Њ Е
	МИТРОВАЧКЕ ГИМНАЗИЈE У СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ
	ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
	I
	III


